Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2013
	№
	22-па

п. Каркатеевы
О признании многоквартирных жилых домов непригодными для проживания, а также утверждении реестра многоквартирных жилых домов, признанных непригодными для проживания, на территории сельского поселения Каркатеевы
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации сельского поселения Каркатеевы от 26.04.2012 № 49-па «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать многоквартирные жилые дома непригодными для проживания, согласно приложению 1.
2. Утвердить реестр многоквартирных жилых домов, признанных непригодными для проживания согласно приложению 2.
3. Дополнения в реестр многоквартирных жилых домов, признанных непригодными для проживания, производить в соответствии с датой признания очередных многоквартирных домов непригодными для проживания в установленном порядке.
4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 21.06.2011 № 50-па «Об утверждении реестра жилых домов признанных непригодными для проживания, расположенных на территории сельского поселения Каркатеевы».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
Глава  муниципального образования                                             А.В. Архипов
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                                от 25.02.2013  № __22-па___

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных жилых домов, признанных непригодными для проживания

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Дата, номер Заключения о признании многоквартирного дома (пригодным) непригодным для проживания

	1
	улица  Центральная, д. № 2
	Заключение № 4 от 25.12.2012 г.

	2
	улица Центральная, дом № 4
	Заключение № 1 от 02.10.2012 г.

	3
	улица Центральная, дом № 5
	Заключение № 5 от 25.12.2012 г.

	4
	улица Центральная, дом № 6
	Заключение № 6 от 25.12.2012 г.

	5
	улица Садовая, дом № 8
	Заключение № 7 от 25.12.2012 г.

	6
	улица Садовая, дом № 9
	Заключение № 8 от 25.12.2012 г.

	7
	улица Садовая, дом № 11
	Заключение № 2 от 02.10.2012 г.

	8
	улица Садовая, дом № 12
	Заключение № 9 от 25.12.2012 г.

	9
	улица Садовая, дом № 19
	Заключение № 3 от 02.10.2012 г.

                                         Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                                от 25.02.2013  № __22-па___
РЕЕСТР
 многоквартирных домов, признанных непригодными для проживания

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь

(кв.м)
	Дата, номер заключения о признании многоквартирного дома непригодным для проживания

	1
	ул. Центральная, дом № 2
	508,2
	Заключение № 4 от 25.12.2012 г.

	2
	ул. Центральная, дом № 4
	508,5
	Заключение № 1 от 02.10.2012 г.

	3
	ул. Центральная, дом № 5
	502,1
	Заключение № 5 от 25.12.2012 г.

	4
	ул. Центральная, дом № 6
	500,9
	Заключение № 6 от 25.12.2012 г.

	5
	ул. Центральная, дом № 7
	640
	Распоряжение от  23.05.2001 № 824-р

	6
	ул. Садовая, дом № 8
	502,7
	Заключение № 7 от 25.12.2012 г.

	7
	ул. Садовая, дом № 9
	508,2
	Заключение № 8 от 25.12.2012 г.

	8

	ул. Садовая, дом № 10
	640
	Распоряжение от 23.05.2001 « 824-р

	9
	ул. Садовая, дом № 11
	531,0
	Заключение № 2 от 02.10.2012 г.

	10
	ул. Садовая, дом № 12
	501,8
	Заключение « 9 от 25.12.2012 г.

	11
	ул. Садовая, дом № 14
	680
	Распоряжение от 23.05.2001 № 824-р

	12
	ул. Садовая, дом № 19
	505,6
	Заключение № 3 от 02.10.2012 г.

	13
	ул. Садовая, дом № 21
	1080
	Распоряжение от 27.03.2001 № 822-р

	14
	ул. Центральная, дом № 23
	980
	Распоряжение от 27.06.2003 № 857

	15
	ул. Центральная, дом № 25
	1020
	Распоряжение от 27.06.2003 № 857

	16
	ул. Центральная, дом № 27
	940
	Распоряжение от 27.06.2003 № 857

	17
	ул. Молодежная, дом № 28
	648
	Распоряжение от 29.12.2006 № 2477